Art.-Nr. Farbe
Rahmenbreite
B
Gesamtbreite
S
Material
Verpackungs-
einheit
Gewicht /
Verpa.-Einheit
V054-25/59-S schwarz 25 mm 65 mm PP 1.000 Stück 15,3 kg
V054-25/59-N natur 25 mm 65 mm PP 1.000 Stück 15,3 kg
V054-28/59-S schwarz 28 mm 65 mm PP 1.000 Stück 15,5 kg
V054-28/59-N natur 28 mm 65 mm PP 1.000 Stück 15,5 kg
V054-29/59-S schwarz 29 mm 65 mm PP 1.000 Stück 15,5 kg
V054-29/59-N natur 29 mm 65 mm PP 1.000 Stück 15,5 kg
V054-30/59-S schwarz 30 mm 65 mm PP 1.000 Stück 15,5 kg
V054-30/59-N natur 30 mm 65 mm PP 1.000 Stück 15,5 kg
V054-34/59-S schwarz 34 mm 65 mm PP 1.000 Stück 15,2 kg
V054-34/59-N natur 34 mm 65 mm PP 1.000 Stück 15,2 kg
Stapelecke für Solarplatten V054-